2024 年 10 月党员、领导干部组织生活计划

按照学习型、服务型、创新型党组织建设要求，结合相关文件精

神，现将 2024 年 10 月党员、领导干部组织生活计划安排如下，请结

合实际，认真组织实施：

一、学习《习近平：在党的二十届三中全会第二次全体会议上的

讲话》。（来源：共产党员网）

二、学习《<中共中央关于进一步全面深化改革 推进中国式现代

化的决定>辅导读本》电子书。（来源：共产党员网）

三、学习《党的二十届三中全会〈决定〉学习辅导百问》电子书。

（来源：共产党员网）

四、学习习近平同志《论教育》。

五、学习《习近平在全国教育大会上强调紧紧围绕立德树人根本

任务朝着建成教育强国战略目标扎实迈进》。（来源：共产党员网）

六、学习《用心守护亿万人民健康福祉——新中国成立 75 周年

卫生健康事业发展综述》。（来源：共产党员网）

七、学习《国家勋章和国家荣誉称号获得者｜王振义：我一生只

完成了一件事就是对病人负责》。（来源：共产党员网）

八、学习《国家勋章和国家荣誉称号获得者｜路生梅：在祖国和

人民最需要的地方扎根》。（来源：共产党员网）

九、学习《贯彻落实二十届中央纪委三次全会精神 以高质量高

校纪检监察工作保障教育强国建设》。（来源：中央纪委国家监委网

站）

十、按照《关于建立党员固定活动日的实施意见》（南医大组〔2018〕

43 号）文件要求，根据实际情况开展相关活动。

党委组织宣传部

2024 年 9月 30 日